

Obiectivul: Consiliul Raional Ungheni

Obiectul: Reparatiei portiunii de drum L382 drum de acces spre s.Grozasca

Devizul local de resurse Nr. 1.3

Intocmit in preturi curente 2023-04-18

Valoarea de deviz 3 394 510,00 (Lei)

Deviz: L382						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7129020012800	Pavator	h-om	222,3300	48,00000	10 671,84
2	7129040010110	Asfaltator	h-om	751,3000	48,00000	36 062,40
3	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,4400	48,00000	165,12
4	9310060019930	Muncitor	h-om	31,7000	48,00000	1 521,60
Total manopera						48 420,96
Materiale						
1	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate mari BAD 22.4	t	805,9400	1 556,17920	1 254 187,07
2	1.1110001000131 E+14	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte BA16	t	642,0200	1 712,89898	1 099 715,40
3	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	68,6140	272,90410	18 725,04
4	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	126,0000	272,90410	34 385,92
5	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	412,0220	272,90410	112 442,49
6	1411122201752	Piatra sparta	m3	19,2500	272,90410	5 253,40
7	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	4,0250	272,90410	1 098,44
8	23203226000401	Bitum	t	6,3314	9 259,24627	58 624,08
9	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	57,7000	8,77192	506,14
10	4100126202818	Apă	m3	8,7500	8,77192	76,75
Total materiale						2 585 014,74
Utilaje						
1	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	1,8441	340,63341	628,16
2	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,3440	453,21574	1 062,34
3	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	25,8440	453,21574	11 712,91
4	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	2,8770	195,90616	563,62
5	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	89,1670	195,90616	17 468,36
6	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	168,4810	195,90616	33 006,47
7	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	11,0000	195,90616	2 154,97
8	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	81,2770	398,63492	32 399,85
9	2952500005004	Tractor DT 75	h-ut	0,2485	194,64766	48,37
10	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	6,0700	243,30958	1 476,89
11	3410541000002	Autocisterna	h-ut	1,0500	243,30958	255,48
Total utilaje						100 777,41
Total						2 734 213,11
Asigurari sociale					24,0000%	11 621,03
Total						2 745 834,14
Cheltuieli de regie					2,0000%	54 916,68
Total						2 800 750,83
Beneficiu de deviz					1,0000%	28 007,51
TOTAL Deviz fara TVA						2 828 758,33

Total		2 828 758,33
TVA	20%	565 751,67
TOTAL Deviz		3 394 510,00

Intocmit: SRL "Balt-Cons"

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;